106 CART^ ORIGINALES.

quisitione prouoco et appello et appellationem peto cum instantia

debita et vicibus repetitis ad reuerendum in X° patrem Patricium

• • • Episcopum Brechinensem et eius venerabile auditorium subjiciens

ecclesiam meam et me sue tuitioni protectioni et defensioni eiusdem

coram quo offero me paratum ad faciendum omnem justitiam ad man-

datum vel coram quocumque uno vel pluribus duxerit committendum

protestando quod nichil cedat ecclesie mee in preiudicium quo ad jus

petitorium meque predictis reuerendis patribus ad faciendam eiis fidem

juris possessorii quicquidem sibi vos pretensi comraissarii ex vestra

inquisitione presumpta putaueritis in contrarium Quam appellationem

prosequar loco et tempore per reuerendum dominum Episcopum Bre-

chinensem post eiusdem legitimam presentationem prefigendam • De et

super quibus omnibus et singulis prefatus constitutus Johannes Lok a

me notario publico infrascripto • • • petiit • • • instrumentum • Acta

fuerunt hec in campo post domum Johannis fabris parochiani de Fynne-

wyn coloni inhabitantis apud le Parkfurde et colentis terram de cuius

decima garbali est controuersia Anno mense • • • quibus supra • Pre-

sentibus ibidem Venerabilibus et discretis viris magistris Andrea Mori-

Bon licentiato in utroque jure Donaldo Heriss sacerdote et magistro in

artibus Thoma Ogiluy et Johanne Dury clericis una cum nonuUis aliis • • •

Et Ego Edwardus Roberti presbiter Brechinensis dioecesis publicus

autoritate imperiali notarius • Quia • • •

Reductio Balliuatus Walteri Dempstar et assedationis terrarum Epis-

copatus Brechinensis •

LVIII. J acobus Dei gratia Rex Scotorum Vicecomiti et balliuis suis de For-

fare Salutem • Sciatis nos quoddam Actum siue decretum per consules

nostros inferius descriptos datum et promulgatum Utique intellixisse
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in vulgari sub hac forma At Sanctandroiss ye vj day of ye moneth of

March ye zeire of oure Lorde a thousand four hundreth sexty and four

zeris The lordis of oure souerane lordis consale vnderwrittin that is to

say a reuerend fader in Criste Jaraes bischop of Sanctandrois Nynian

bishop of Galway venerable faderis in Criste Archibald abbot of Hali-

rudehouss Henry abbot of Paslay Patrik abbot of Newbotil nouble and

michtie lordis Andro lorde Avandale chauncelar of Scotland Colin erle

of Ergile John lord DernJe Sir John of Culquhone of yat ilke knicht

comptrollour master Dauid Guthre of Kincaldrum thesaurer master